116

olim M<sup>r</sup> Valentini Dworak patris sui per vitem Florianum quondam Sebe-  
liam Dworak sup quia q<sup>d</sup> solus perditus studia a via per illam tendens vs q<sup>d</sup>  
id metam transuehens in bonis Dworali iaceat coram actis M<sup>r</sup> Supazens Tonia  
Tonia p<sup>r</sup>ido Testi sancta Margaretae Virginitatis Anno millesimo sexcentesimo vnde  
Amo modo donatio facta et super deoti filias et successores legima lincemend sua  
omni modo potestate ei modo in seruo sub ac perata in idem hunc possessione iurane  
emendone hanc emend in originali in seruo contenti et omnibus vobis vobis vobis  
vultis acceptis acceptis ac factis ead<sup>e</sup>m et debemus ex nun candere vnt. Om-  
niaq<sup>ue</sup> et integram ius suum tibi ad p<sup>r</sup>isera seruans in personam eius plenarie  
et ex integro transferent et transferunt. Intra illi ex nunc officio acceptis  
dant dat et ad mittit. Personalis suae cognationis p<sup>r</sup>isera mittit.

**Leeczyga Kosty Pulawie Donatio.**

Coram officio et actis presentibus Capite Capitaneabus Branicensi<sup>us</sup> et Compasens  
Nobilitate Joannes olim m<sup>r</sup> Alex<sup>is</sup> Kosty de Kosty putis h<sup>i</sup>s l<sup>i</sup>ris l<sup>i</sup>ris mense et l<sup>i</sup>ris  
palam publice ac libere recognouit. Quia M<sup>r</sup> Wojciech G<sup>ra</sup>ba Zeczyga bonorum in  
h<sup>i</sup>s hereditate Kosty Pulawie p<sup>r</sup>isera m<sup>r</sup> Budowa seu truncob p<sup>r</sup>isera ad flumines  
per Vallam p<sup>r</sup>isera inter metas Joannis patris et sui recognouit cum h<sup>i</sup>s p<sup>r</sup>isera et  
omnibus in p<sup>r</sup>isera a quibus arboribus et omnibus in genere et singulis vobis vobis  
actis in p<sup>r</sup>isera et portinentiis vobis exceptis cum q<sup>ue</sup> omni iure suo domino p<sup>r</sup>isera  
tate p<sup>r</sup>isera quietate titulis hereditariis pura met<sup>r</sup> h<sup>i</sup>s h<sup>i</sup>s et irreuocabili dona-  
tione perpetuo et in eum dedit donauit in omni p<sup>r</sup>isera et irreuocabiliter renouit  
perpetuo et in d<sup>e</sup>am. Intra illi ex nunc officio acceptis dant dat et ad mittit.  
Submittit se ad de bonis q<sup>ue</sup> omni ius suum in p<sup>r</sup>isera memoratum donauit  
suum et eius successores occasione p<sup>r</sup>isera ab omni impedi<sup>me</sup>nto iudicio quare  
libet personam p<sup>r</sup>isera p<sup>r</sup>isera et remotam cuiuslibet status a l<sup>i</sup>ris et  
p<sup>r</sup>isera p<sup>r</sup>isera omnes p<sup>r</sup>isera p<sup>r</sup>isera defendere eum iure et libere et  
intercedere p<sup>r</sup>isera tam p<sup>r</sup>isera quam p<sup>r</sup>isera submissa et subordi-  
natis personis non inuenire subdam in p<sup>r</sup>isera et edicendis  
de l<sup>i</sup>ris officio Capite Branicensi in p<sup>r</sup>isera p<sup>r</sup>isera p<sup>r</sup>isera p<sup>r</sup>isera  
p<sup>r</sup>isera ac l<sup>i</sup>ris omnibus satisfactone. Quibus in p<sup>r</sup>isera et in  
se medijs et defen<sup>dit</sup> legalibus q<sup>ue</sup> impedi<sup>me</sup>nta erant deuise concessit  
se et suos successores h<sup>i</sup>s vobis ad d<sup>e</sup> abrenu<sup>it</sup> a n<sup>o</sup> d<sup>e</sup>.